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Kommunestyrevalget 2019

Valprotokoll for valstyret i

Kinn kommune, Vestland fylke



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019

Val protokoll for valstyret - Kommunestyrevalget 2019

Kommune: Kinn

Fylke: Vestland

Ar: 2019

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøteprosent

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar

Totalt tal på forkasta røystegjevingar

Totalt tal på godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

13 372

8 390

62,74 %

2 769

5 621

0

8 355

19

Representantfordeling

Parti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Rødt

Venstre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Sum

Tal

10

8

6

4

4

2

2

2

1

39
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A Administrative tilhøve

A1 Valstyret

Sekretær:

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn

Nygård Jan Henrik

Myklebust Nils Isak

Iversen Edvard Johan

Berg Anett

Teigen Ola

Nodseth Jacob Andre Telvik

Kristensen Hanne Eva Husebø

Willis Solveig Bergliot Eliasson

Djuvik Frank Willy Pedersen

Malkenes Martin lgland

Eliasson Hilmar

Torvanger Karianne Alette

Vågene Arlene Oddbjørg

Nydal Gustav Johan

Steindal Målfrid Elin

Hagen Morten Andreas

Grov Sølvi Karin

Kupen Frode Falkevik

Gangeskar Daniel

Skibenes Kristian

Gotteberg Amund

Hessevik Betty Lovise

Halsør Even

Oldeide Geir Ole

Refvik John Inge

Volle Tove Lill Refvik

Volle Tove Lill Refvik

Funksjon

Leiar

Nestleiar

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Medlem
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A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins

Florø

Stavang

Eikefjord

Nordalsfjord

Måløy

Skavøypoll

Raudeberg

B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

81 Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar

81 .1 Totalt mottekne førehandsstemmegjevingar

Opningstid søndag Opningstid mandag

09:00 - 20:00

14.00 -- 18:00

09:00 -- 19:00

14:00 - 18:00

09:00 - 20:00

09:00 -- 19:00

09:00 -- 19:00

Talet på stemmegjevingar

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9. august (tidleg-
stemmegjeving)

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 10. august

Talet på brevstemmer utanriks

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og Jan Mayen

Tal i beredskapskonvolutt

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar

Totalt tal

Forkasta Godkjende

0 37

0 2 725

0 0

0 7

0 0

0 2 769

2 769
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B1 .2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Forkastingar

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen§ 10-1 (1) a

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast kven
veljaren er§ 10-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid§ 10-1 (1) c

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f

Stemmegjevinga er ikkje korne inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter valdagen §
10-1 (1) g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1 a ( 1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 a (1) c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt tal førehandsstemmegjevingar

lnnanriks Utanriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 769

2 769

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar

B2.1 Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmesetlar 2 585

Talet på setlar

2 561

20

10

2 591

B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti

Raudt

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Framstegspartiet

Senterpartiet

Partiet De Kristne

Arbeidarpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

316

252

163

124

520

19

578

92

410

87

2 561
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B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve)

5 sedler av dei tvilsame manglar stempel, eit reelt awik på 1 seddel meir enn kryss i manntal. Resultat kan verte forandra etter endeleg telling.

B2.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar 184

Talet på setlar

181

0

4

185

B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti

Raudt

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Framstegspartiet

Senterpartiet

Partiet De Kristne

Arbeidarpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

14

15

41

1

20

1

43

24

18

4

181

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve)

Avvik kan skuldast dei tvilsame setlane. Endeleg telling og verifisering gje svar på dette.
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mettekne i alle krinsar

Stemmekrins

Florø

Stavang

Eikefjord

Nordals fjord

Maloy

Skavøypoll

Raudeberg

Sum

Sum

Stad for førebels Kryss i manntal
oppteljing

Søndag Mandag

Hjå valstyret 0 3 257

Hjå valstyret 0 95

Hjå valstyret 0 480

Hjå valstyret 0 94

Hjå valstyret 0 802

Hja valstyret 0 490

Hjå valstyret 0 401

0 5 619

5 619

Opptalde stemmer

Stemmesetlar i I særskild I beredskaps-
urne omslag omslag

3 245 7 0

96 0

478 0 0

93 0 0

798 2 0

488 0

400 4 2

5 598 15 2

C1 _ 1 Merknad frå stemmestyra

Floro  -  valtingsstemmer ordinære:
Avvik kan skuldast at nokon har stemt på fylkestingsvalet, men ikkje kommunestyrevalet.

Stavang  -  valtingsstemmer ordinære:
Person meldt flytting til Flora kommune 1. juli 2019

Eikefjord  -  valtingsstemmer ordinære:
Ingen merknader

Nordalsfjord  -  valtingsstemmer ordinære:
1 som ikkje har stemt på komuneval

Måløy  -  valtingsstemmer ordinære:
Det er ikkje sikkert at alle som stemte på fylkestingsvalet, stemte på kommunestyrevalet.

Skavøypoll  -  valtingsstemmer ordinære:
Det er ikkje sikkert at alle veljarar stemte på begge val.

Raudeberg v altingsstemmer ordinære:
Det kan vere ein person har stemt på fylkestingsvalet, men ikkje kommunestyrevalet.

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra

Det er ikkje gjort førebels oppteljing hjå stemmestyra.
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C3 Stemmegjevingar  -  valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

0

0

0

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme § 10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemUavgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

0

0

0

2

0

2

0

0

0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

C4.1 Tal på valtingsstemmesetlar i urne

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal valtingstemmesetlar i urne 5 619

Talet på setlar

5 530

65

3

5 598
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C4.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar i urne

Parti

Raudt

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Framstegspartiet

Senterpartiet

Partiet De Kristne

Arbeidarpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

466

564

286

244

1 047

47

1 590

205

895

186

5 530

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.1) og førebels oppteljing (C4.2) og evt. andre tilhøve)

Eikefjord
1 seddel uten stempel

Florø
Mogleg feil telling ved urnetelling.

Raudeberg
Avviket kan skyldast at vi har 4 stemmer i særskilt omslag.

Stavang
1 tvilsom seddel - veljar frå krets i anna kommune.

C4.4 Talet på stemmesetlar  i  særskild omslag

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar  i  særskild omslag 0

Talet på setlar

0

0

0

0
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C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti

Raudt

Venstre

Miljøpartiet Oei Grøne

Framstegspartiet

Senterpartiet

Partiet De Kristne

Arbeidarpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og førebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve)

C4.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag 2

Talet på setlar

2

0

0

2
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C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Parti

Raudt

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Framstegspartiet

Senterpartiet

Partiet De Kristne

Arbeidarpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve)

Tal

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

2
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D Endeleg oppteljing

D1 Førehandsstemmer

D1 .1 Opptalde førehandsstemmesetlar

Type

Talt opp minst fire timar før vallokalet stengjer

Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen

Totalt tal oppta Ide førehandsstemmesetlar

D1 .2 Forkasta førehandsstemmesetlar

Godkjende

2 551

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel 610-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgar ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt p $10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste $10-3(1) d)

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

D1.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Raudt

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Framstegspartiet

Senterpartiet

Partiet De Kristne

Arbeidarpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

179

2 730

Blanke Forkasta Total

22 10 2  583

5

23 15

Starta seinast 4timar før
vallokala stengjer

185

2 768

Opptalt etter stenging

5

0

3

2

10

0

3

5

Endeleg

330

267

193

125

540

20

621

117

428

89

2 730
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D1 .4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Raudt 330 330 0

Venstre 267 267 0

Miljøpartiet Dei Grøne 204 193 -11

Framstegspartiet 125 125 0

Senterpartiet 540 540 0

Partiet De Kristne 20 20 0

Arbeidarpartiet 621 621 0

SV- Sosialistisk Venstreparti 116 117 1

Høgre 428 428 0

Kristeleg Folkeparti 91 89 -2

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 2 742 2 730 -12

D1 .5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.)

Hele kommunen  --  forehandsstemmer ordinære:
Feil telling ved manuell telling.

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type

Ordinære

Særskild

Beredskap

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar

D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar

Godkjende

5 535

0

2

5 537

Blanke

65

0

0

65

Forkasta

4

0

0

4

Total

5 604

0

2

5 606

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgar ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld $10-3(1) b)

Det framgar ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste § 10-3(1) d)

Totalt forkasta stemmesetlar

Ordinære Særskild Beredskap Total

4 0 0 4

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4 0 0 4
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D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Raudt

Venstre

Miljøpartiet Dei Grøne

Framstegspartiet

Senterpartiet

Partiet De Kristne

Arbeidarpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Høgre

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

467

564

286

245

1 049

47

1 590

205

899

185

5 537

02.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg

Raudt 466 467

Venstre 564 564

Miljøpartiet Dei Grøne 286 286

Framstegspartiet 244 245

Senterpartiet 1 049 1 049

Partiet De Kristne 47 47

Arbeidarpartiet 1 590 1 590

SV- Sosialistisk Venstreparti 205 205

Høgre 895 899

Kristeleg Folkeparti 186 185

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 5 532 5 537

D2.5 Merknad

Avvik

0

0

4

0

0

0

0

4

-1

5

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)

Floro - valtingsstemmer ordinære:
Avvik mellom foreløpig og endeleg telling.

Skavoypoll - valtingsstemmer ordinære:
Avvik mellom foreløpig og endeleg telling.

Raudeberg - valtingsstemmer ordinære:
Avviket skyldast 4 stemmer som var lagt i særskilt omslag men som var registrert som stemmegivningar.
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Førehand Valting Total

Raudt 330 467 797

Venstre 267 564 831

Miljøpartiet Dei Grøne 193 286 479

Framstegspartiet 125 245 370

Senterpartiet 540 1 049 1 589

Partiet De Kristne 20 47 67

Arbeidarpartiet 621 1 590 2 211

SV- Sosialistisk Venstreparti 117 205 322

Høgre 428 899 1 327

Kristeleg Folkeparti 89 185 274

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 2 730 5 537 8 267
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E Valoppgjer

E1 Mandatfordeling

E1 .1 Utrekning av listestemmetal og talet på mandat til listene

Raudt

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 797 x 39

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestem meta I:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10 div

11. div

12. div

13. div

14, div

15. div

16. div

17. div

18. div

31083

465

462

31086

1.4 22 204,285714

3.0 10 362,000000

5.0 6 217,200000

7.0 4 440,857143

9.0 3 454,000000

11.0 2 826,000000

13.0 2 391,230769

15.0 2 072,400000

17.0 1 828,588235

19.0 1 636, 105263

21.0 1 480,285714

23.0 1 351,565217

25.0 1 243,440000

27.0 1 151,333333

29.0 1 071,931034

31.0 1 002,774194

33.0 942,000000

35.0 888, 171429

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 831 x 39

Slenga rar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

32409

749

555

32603

1.4 23 287,857143

3.0 10 867,666667

5.0 6 520,600000

7.0 4 657,571429

9.0 3 622,555556

11.0 2 963,909091

13.0 2 507,923077

15.0 2 173,533333

17.0 1 917,823529
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10., div 19.0 1 715,947368

11. div 21.0 1 552,523810

12. div 23.0 1 417,521739

13. div 25.0 1 304, 120000

14. div 27.0 1 207,518519

15. div 29.0 1 124,241379

16. div 31.0 1 051,709677

17. div 33.0 987,969697

18. div 35.0 931,514286

19. div 37.0 881, 162162

20. div 39.0 835,974359

21. div 41.0 795,195122

22. div 43.0 758,209302

23. div 45.0 724,511111

24. div 47.0 693,680851

25. div 49.0 665,367347

26. div 51.0 639,274510

27. div 53.0 615, 150943

28. div 55.0 592,781818

29. div 57.0 571,982456

30. div 59.0 552,593220

31. div 61.0 534,475410

32. div 63.0 517,507937

33. div 65.0 501,584615

34. div 67.0 486,611940

Miljøpartiet Dei Grøne

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 479 x 39

Slengarar:

Listestemmetal:

Motteke:

Gjeve:

1. div

2 div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

18681

235

213

18703

1.4 13 359,285714

3.0 6 234,333333

5.0 3 740,600000

7.0 2 671,857143

9.0 2078,111111

11.0 1 700,272727

13.0 1 438,692308

15.0 1 246,866667

17.0 1100,176471

19.0 984,368421

21.0 890,619048

23.0 813,173913
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13. div 25.0 748,120000

14. div 27.0 692,703704

15. div 29.0 644,931034

16. div 31.0 603,322581

17, div 33.0 566,757576

18. div 35.0 534,371429

19. div 37.0 505,486486

Framstegspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 370 x 39

Slenga rar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10., div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

14430

159

86

14503

1.4 10 359,285714

3.0 4 834,333333

5.0 2 900,600000

7.0 2 071,857143

9.0 1 611,444444

11.0 1 318,454545

13.0 1 115,615385

15.0 966,866667

17.0 853,117647

19.0 763,315789

21.0 690,619048

23.0 630,565217

25.0 580,120000

27.0 537, 148148

29.0 500, 103448

Senterpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 1589 x 39

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7 div

61971

589

848

61712

1.4 44 080,000000

3.0 20 570,666667

5.0 12 342,400000

7.0 8 816,000000

9.0 6 856,888889

11.0 5 610,181818

13.0 4 747,076923
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8. div 15.0 4 114,133333

9. div 17.0 3 630, 117647

10. div 19.0 3 248,000000

11. div 21.0 2 938,666667

12. div 23.0 2 683, 130435

13. div 25.0 2 468,480000

14. div 27.0 2 285,629630

15. div 29.0 2 128,000000

16. div 31.0 1 990,709677

17. div 33.0 1 870,060606

18. div 35.0 1 763,200000

19. div 37.0 1 667,891892

20. div 39.0 1 582,358974

21. div 41.0 1 505, 170732

22. div 43.0 1 435, 162791

23. div 45.0 1 371,377778

24. div 47.0 1 313,021277

25. div 49.0 1 259,428571

26. div 51.0 1 210,039216

27. div 53.0 1 164,377358

28. div 55.0 1 122,036364

29. div 57.0 1 082,666667

30. div 59.0 1 045,966102

Partiet De Kristne

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 67 x 39

Slengarar:

Listestemmetal:

Motteke:

Gjeve:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7 div

8. div

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11.0

13.0

15.0

2613

18

21

2610

1 864,285714

870,000000

522,000000

372,857143

290,000000

237,272727

200,769231

174,000000

Arbeidarpartiet
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Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 2211 x 39

Slengarar:

Listestemmetal:

Motteke:

Gjeve:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7 div

8. div

9. div

10 div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18, div

19. div

20. div

21. div

22. div

23. div

24. div

25. div

26. div

27. div

28. div

29. div

30. div

31. div

32. div

33. div

34. div

35. div

36. div

37. div

38. div

86229

727

1212

85744

1.4 61 245,714286

3.0 28 581,333333

5.0 17 148,800000

7.0 12 249,142857

9.0 9 527, 111111

11.0 7 794,909091

13.0 6 595,692308

15.0 5 716,266667

17.0 5 043,764706

19.0 4 512,842105

21.0 4 083,047619

230 3 728,000000

25.0 3 429,760000

27.o 3 175,703704

29.0 2 956,689655

31.0 2 765,935484

33.0 2 598,303030

35.0 2 449,828571

37.0 2 317,405405

39.0 2 198,564103

41.0 2 091,317073

43.0 1 994,046512

45.0 1 905,422222

47.0 1 824,340426

49.0 1 749,877551

51.0 1 681,254902

53.0 1 617,811321

55.0 1 558,981818

57.0 1 504,280702

59.0 1 453,288136

61.0 1 405,639344

63.0 1 361,015873

65.0 1 319,138462

67.0 1 279, 761194

69.0 1 242,666667

71.0 1 207,661972

73.0 1174,575342

75.0 1 143,253333
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SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 322 x 39

Slengarar:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10 div

11. div

12. div

13. div

14, div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

20. div

21. div

22. div

23. div

24. div

25. div

26. div

27. div

Motteke:

Gjeve:

12558

261

120

12699

1.4 9 070,714286

3.0 4 233,000000

5.0 2 539,800000

7.0 1 814,142857

9.0 1 411,000000

11.0 1 154,454545

13.0 976,846154

15.0 846,600000

17.0 747,000000

19.0 668,368421

21.0 604,714286

23.0 552, 130435

25.0 507,960000

27.0 470,333333

29.0 437,896552

31.0 409,645161

33.0 384,818182

35.0 362,828571

37.0 343,216216

39.0 325,615385

41.0 309,731707

43.0 295,325581

45.0 282,200000

47.0 270, 191489

49.0 259,163265

51.0 249,000000

53.0 239,603774

Høgre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 1327 x 39

Slengarar:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

Motteke:

Gjeve:

51753

939

777

51915

1.4 37 082,142857

3.0 17 305,000000

5.0 10 383,000000

7.0 7 416,428571
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5. div 9.0 5 768,333333

6. div 11.0 4 719,545455

7. div 13.0 3 993,461538

8. div 15.0 3 461,000000

9. div 17.0 3 053,823529

10. div 19.0 2 732,368421

11. div 21.0 2 472, 142857

12. div 23.0 2 257, 173913

13. div 25.0 2 076,600000

14. div 27.0 1 922.777778

15. div 29.0 1 790,172414

16. div 31.0 1 674,677419

17. div 33.0 1 573,181818

18. div 35.0 1 483,285714

19. div 37.0 1 403,108108

20. div 39.0 1 331, 153846

21. div 41.0 1 266,219512

22 div 43.0 1 207,325581

23. div 45.0 1 153,666667

24. div 47.0 1 104,574468

25. div 49.0 1 059,489796

26. div 51.0 1017,941176

27. div 53.0 979,528302

28. div 55.0 943,909091

29. div 57.0 910,789474

30. div 59.0 879,915254

31 div 61.0 851,065574

32. div 63.0 824,047619

33. div 65.0 798,692308

34. div 67.0 774,850746

35. div 69.0 752,391304

36. div 71.0 731,197183

37. div 73.0 711,164384

38. div 75.0 692,200000

39. div 770 674,220779

40. div 79.0 657,151899

41. div 81.0 640,925926

42. div 83.0 625,481928

43. div 85.0 610,764706

44. div 87.0 596,724138

45. div 89.0 583,314607

Kristeleg Folkeparti
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Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 274 x 39

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

10686

273

121

10838

1.4 7 741,428571

3.0 3 612,666667

5.0 2 167,600000

7.0 1 548,285714

9.0 1 204,222222

11.0 985,272727

13.0 833,692308

15.0 722,533333

17.0 637,529412

19.0 570,421053

21.0 516,095238

23.0 471,217391

25.0 433,520000
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Mandata vart fordelte som følgjer  :

Mandat nr.: Parti: Kvotient:

1 Arbeidarpartiet 61 245,714286

2 Senterpartiet 44 080,000000

3 Høgre 37 082, 142857

4 Arbeidarpartiet 28 581,333333

5 Venstre 23 287,857143

6 Raudt 22 204,285714

7 Senterpartiet 20 570,666667

8 Høgre 17 305,000000

9 Arbeidarpartiet 17 148,800000

10 Miljøpartiet Dei Grøne 13 359,285714

11 Senterpartiet 12 342,400000

12 Arbeidarpartiet 12 249,142857

13 Venstre 10 867,666667

14 Høgre 10 383,000000

15 Raudt 10 362,000000

16 Framstegspartiet 10 359,285714

17 Arbeidarpartiet 9 527,111111

18 SV- Sosialistisk Venstreparti 9 070,714286

19 Senterpartiet 8 816,000000

20 Arbeidarpartiet 7 794,909091

21 Kristeleg Folkeparti 7 741,428571

22 Høgre 7 416,428571

23 Senterpartiet 6 856,888889

24 Arbeidarpartiet 6 595,692308

25 Venstre 6 520,600000

26 Miljøpartiet Dei Grøne 6 234,333333

27 Raudt 6 217,200000

28 Høgre 5 768,333333

29 Arbeidarpartiet 5 716,266667

30 Senterpartiet 5 610,181818

31 Arbeidarpartiet 5 043,764706

32 Framstegspartiet 4 834,333333

33 Senterpartiet 4 747,076923

34 Høgre 4 719,545455

35 Venstre 4 657,571429

36 Arbeidarpartiet 4 512,842105

37 Raudt 4 440,857143
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Mandat nr.: Parti:

38 SV- Sosialistisk Venstreparti

39 Senterpartiet

Kvotient:

4 233,000000

4 114, 133333
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E2 Kandidatkåring

E2.1 Utrekning av stemmetillegg og personstemmer

Namn på vallista: Raudt

Talet på stemmesetlar: 797

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

Geir Ole Oldeide kk 199,25 432,00 303,00 934,25

3
Daniel Erik Adrian ** 199,25 109,00 45,00 353,25 2
Henriksson

2 Marie Kronen Tveranger ** 199,25 38,00 28,00 265,25 3

18
Sunniva Audardoltir ** 0,00 52,00 10,00 62,00 4
Oldeide

17 Kjell-Jarle Oldeide k 0,00 40,00 14,00 54,00 5

12 Kristin Audardottir Oldeide * 0,00 43,00 10,00 53,00 6

9 Roy Solheim Husevåg * 0,00 38,00 14,00 52,00 7

11 Geir Kråkenes * 0,00 26,00 6,00 32,00 8

4 Hege Chatrine Brandsøy * 0,00 14,00 9,00 23,00 9

6 Tove Svensen * 0,00 17,00 6,00 23,00 10

14 Toril Holvik Granheim * 0,00 19,00 3,00 22,00 11

16 Audur Rafnsdottir 0,00 14,00 4,00 18,00 12

7 Asbjørn Einar Aamot 0,00 14,00 2,00 16,00 13

15 Kent Hammersvik 0,00 12,00 3,00 15,00 14

5 Gunnar Sortland 0,00 8,00 4,00 12,00 15

10 Unni Olsbø 0,00 8,00 0,00 8,00 16

13 Øivin Johan Monsen 0,00 1,00 3,00 4,00 17

8 Berit Karin Hovland 0,00 1,00 1,00 2,00 18

Namn på vallista: Venstre

Talet på stemmesetlar: 831

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten

Jacob Andre Telvik k

Nødseth

2 Edvard Johan Iversen kk

5 Jan Henrik Nygård k k

6 Hilmar Eliasson **

Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

207,75

207,75

0,00

0,00

356,00

139,00

150,00

128,00

184,00

113,00

88,00

42,00

747,75

459,75

238,00

170,00

2

3

4
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

3 Vivian Norstrand * 0,00 86,00 42,00 128,00 5

10 Daniel Gangeskar * 0,00 58,00 43,00 101,00 6

8 Torstein Hagen k 0,00 72,00 25,00 97,00 7

4 Mona Alvestad k 0,00 46,00 21,00 67,00 8

26 Eva Marie Pleym * 0,00 35,00 26,00 61,00 9

21 Rune Otto Nilsen 3e 0,00 50,00 7,00 57,00 10

11 Njål Hopen Eliasson * 0,00 47,00 7,00 54,00 11

18 Trond Kongshaug 0,00 39,00 13,00 52,00 12

30 Kamilla Torheim 0,00 39,00 13,00 52,00 13

16
Sebastian Fløysand

0,00 40,00 10,00 50,00 14Kvalheim

17 Lasse Seim 0,00 38,00 12,00 50,00 15

24 Henning Andre Haugholt 0,00 24,00 25,00 49,00 16

12 Amila Adna Adzemovic 0,00 36,00 12,00 48,00 17

7 Kari Elisabeth Larsen 0,00 32,00 13,00 45,00 18

28
Ase Iren Tonheim

0,00 39,00 2,00 41,00 19Korneliussen

23 Anita Solheim Steinset 0,00 33,00 7,00 40,00 20

13
Rune Rasmus Holsen

0,00 30,00 7,00 37,00 21N ard

25 Stig Hermann Hagen 0,00 33,00 4,00 37,00 22

9 Karoline Korneliussen Skår 0,00 32,00 3,00 35,00 23

34 Klaus Arne Iversen 0,00 29,00 2,00 31,00 24

22 Gunhild Marie Bjelland 0,00 28,00 2,00 30,00 25

14 Terje Kjerpeset 0,00 19,00 10,00 29,00 26

27 Vegard Astebol Larssen 0,00 22,00 5,00 27,00 27

29 Kristian Æsøy 0,00 24,00 3,00 27,00 28

15
Weronica Cecilie N.

0,00 19,00 0,00 19,00Toftesund 29

32
Selma Margrethe Strand

0,00 16,00 0,00 16,00 30Larsen

20 Trym Harald Vorren 0,00 15,00 0,00 15,00 31

31 Kolbjørn Jørgen Løken 0,00 10,00 4,00 14,00 32

19 Trond Sveinung Heimset 0,00 7,00 3,00 10,00 33

33 Johnny Dag Jakobsen 0,00 3,00 1,00 4,00 34
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Namn på vallista: Miljopartiet Dei Grone

Talet på stemmesetlar: 479

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slenga rar Rettingar totalt Ny rangering

Odd Bovim k k 119,75 124,00 103,00 346,75

2 Kine Andersen Nygård k k 119,75 42,00 16,00 177,75 2

19 Geir Arne Solheim kg 0,00 22,00 43,00 65,00 3

9 Marte Hollevik j 0,00 43,00 18,00 61,00 4

3 Bjarne Melvær Berge le 0,00 42,00 15,00 57,00 5

6 Brage Nybo Waage ke 0,00 21,00 8,00 29,00 6

18 Idun Søreide Jansen k 0,00 23,00 4,00 27,00 7

5 Guro Draugsvoll Haugland 0,00 22,00 4,00 26,00 8

4 Helga Husevåg 0,00 14,00 3,00 17,00 9

10 Erlend Baugstø 0,00 12,00 4,00 16,00 10

7 Sigbjørn Mettenes 0,00 9,00 4,00 13,00 11

8 Martina Bauge 0,00 11,00 2,00 13,00 12

17 Bjørn Wilhelmsen 0,00 9,00 4,00 13,00 13

15 Michael Andre Kildal 0,00 10,00 1,00 11,00 14

14
Hanna Mari Sunnarvik

0,00 7,00 2,00 9,00 15Moen

16
Kristin Elise Sandvik

0,00 8,00 1,00 9,00 16Saunes

11 Almar Underlid 0,00 6,00 2,00 8,00 17

12
Marie Seljestokken

0,00 5,00 1,00 6,00 18Stenbakk

13 Ulf Hansen 0,00 3,00 0,00 3,00 19

Namn på vallista: Framstegspartiet

Talet på stemmesetlar: 370

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

Frank Willy Pedersen kk 92,50 123,00 80,00 295,50D'uvik

2 Miriam Johanne Nesje k 92,50 29,00 2,00 123,50 2

3 Kjell-Magne Kvalheim ke 0,00 37,00 37,00 74,00 3

4 Bjarne Holme * 0,00 37,00 14,00 51,00 4

15 Ronny Mobakken k 0,00 22,00 12,00 34,00 5

14 Sølvi Nybakk k 0,00 19,00 3,00 22,00 6
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

5 Martin Inge Eikås * 0,00 11,00 5,00 16,00 7

7 Rolf Grønnevik 0,00 11,00 2,00 13,00 8

13 Werner Stubhaug 0,00 9,00 1,00 10,00 9

6 Else Marie Hammerseth 0,00 8,00 0,00 8,00 10

8 Daniel Leirpoll Holme 0,00 5,00 1,00 6,00 11

12 Solve Helle 0,00 6,00 0,00 6,00 12

9 Ramona Jakobsen Djuvik 0,00 4,00 1,00 5,00 13

10 Tom Helge Faye 0,00 3,00 1,00 4,00 14

11 Erli Gudrun Tordis Trollebø 0,00 4,00 0,00 4,00 15

Namn på vallista: Senterpartiet

Talet på stemmesetlar: 1589

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

2 Jan Arve Midtbø kk 397,25 407,00 107,00 911,25

Sidsel Fænn Kongsvik kl 397,25 280,00 77,00 754,25 2

3 Fredrik Smiley Egeberg ** 0,00 312,00 79,00 391,00 3

4 Torgunn Elisabeth Eikevik kk 0,00 175,00 36,00 211,00 4

5 Randi Hagevik Aare kk 0,00 152,00 26,00 178,00 5

6 Jon Valur Olafsson ** 0,00 137,00 30,00 167,00 6

11
Tom Andre Vedvik kk 0,00 92,00 19,00 111,00 7Ho land

30 Asgeir Olav Solheim ** 0,00 88,00 18,00 106,00 8

10 Marianne Kvalvik Kvamme * 0,00 77,00 24,00 101,00 9

7 Øystein Sortland * 0,00 88,00 12,00 100,00 10

13 Ragne Beate Furnes Larsen * 0,00 78,00 19,00 97,00 11

9 Henriette Skaar jg 0,00 81,00 13,00 94,00 12

14 Stig Asle Midtbø j 0,00 80,00 14,00 94,00 13

12 Einar Vereide * 0,00 78,00 14,00 92,00 14

25 Anita Eikevik k 0,00 68,00 16,00 84,00 15

24
Anne-Petrin Kjerpeseth k 0,00 61,00 16,00 77,00 16Kvalvå

8 Geir Henning Seljeseth * 0,00 52,00 19,00 71,00 17

17 Olav Horn * 0,00 63,00 5,00 68,00 18

21 Hans Gunnar Våge * 0,00 43,00 7,00 50,00 19
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slenga rar Rettingar totalt Ny rangering

16 Kim Nordal 0,00 44,00 4,00 48,00 20

15 Jon Asle Svår 0,00 43,00 2,00 45,00 21

19 Charles Petter Skorpeide 0,00 37,00 6,00 43,00 22

18 Asle Magne Ellingsund 0,00 28,00 10,00 38,00 23

20 Olaug Jenny Tennebø 0,00 28,00 5,00 33,00 24

29 Inger Lise Dikkanen 0,00 27,00 3,00 30,00 25

27 Helge Terøy 0,00 24,00 2,00 26,00 26

26 Frank Thomas Ellingsund 0,00 18,00 3,00 21,00 27

23 Elisabeth Solheim 0,00 18,00 2,00 20,00 28

28 Leif Oddvar Karlsen 0,00 18,00 0,00 18,00 29

22 Trond Terøy 0,00 16,00 1,00 17,00 30

Namn på vallista: Partiet De Kristne

Talet på stemmesetlar: 67

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

Mindor Lars Tonheim 16,75 18,00 7,00 41,75

3 Karin Tonheim Tea 0,00 14,00 4,00 18,00 2

2 Egil Amsrud 0,00 11,00 5,00 16,00 3

4 Margret Amsrud 0,00 5,00 1,00 6,00 4

5 Bjørn Helge Svoren 0,00 4,00 0,00 4,00 5

7 Morris Mulu Kamara 0,00 3,00 1,00 4,00 6

8 Kari Lovise Sande 0,00 3,00 0,00 3,00 7

6 Fariba Vakili Chami 0,00 1,00 0,00 1,00 8

Namn på vallista: Arbeidarpartiet

Talet på stemmesetlar: 2211

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

4

Ola Teigen

Silje Ødegård Standal

**

**

552,75

552,75

863,00

312,00

139,00

73,00

1 554,75

937,75 2
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

2 Tove Lill Refvik Volle kl 552,75 181,00 104,00 837,75 3

5 Ronny Cassells kk 552,75 245,00 31,00 828,75 4

3 Leif Magne Gil kk 552,75 99,00 54,00 705,75 5

7 Lars Terje Standal k k 0,00 217,00 53,00 270,00 6

9 Anders Ola Sunnarvik kl 0,00 175,00 70,00 245,00 7

10 Bente Nygård kk 0,00 191,00 8,00 199,00 8

13 Kim Gunnar Jensen kk 0,00 134,00 4,00 138,00 9

15 Petter Karl Refsnes kk 0,00 125,00 1,00 126,00 10

6 Stine Kråkenes Øvrelid k 0,00 71,00 48,00 119,00 11

16 Doris Christensen * 0,00 84,00 17,00 101,00 12

8 Terese Gjerde k 0,00 64,00 25,00 89,00 13

18 Inger Christine S. Kvalheim kg 0,00 57,00 19,00 76,00 14

12 Thea Louise Esp k 0,00 55,00 16,00 71,00 15

25 Holger Eindride Aasen k 0,00 67,00 3,00 70,00 16

14 Nina Merete Gjerdset k 0,00 67,00 0,00 67,00 17

11 Hilmar Kråkenes k 0,00 49,00 15,00 64,00 18

29 Ralf Einar Johannessen k 0,00 57,00 2,00 59,00 19

20 Roy Andre Berg k 0,00 56,00 0,00 56,00 20

21 Age Arne Larsen l 0,00 53,00 3,00 56,00 21

27 Majed Anwar AIkhaldi k 0,00 43,00 2,00 45,00 22

32 Per Christian Kjørlaug le 0,00 35,00 8,00 43,00 23

19 Janne Helen Ljøen Kaarbø 0,00 37,00 0,00 37,00 24

36 Asbjørn Kjell Sørdal 0,00 26,00 8,00 34,00 25

24 Laila Schult 0,00 31,00 2,00 33,00 26

17 Geir Richard Alvin Nygård 0,00 29,00 1,00 30,00 27

23 Harry Arvid vstedal 0,00 27,00 2,00 29,00 28

31 Turid Marianne Strand 0,00 25,00 4,00 29,00 29

22 Helen Hjertaas 0,00 23,00 3,00 26,00 30

35 Elna Magny Berge 0,00 25,00 1,00 26,00 31

33 Elvida Grabus 0,00 23,00 2,00 25,00 32

38 Roger Silden 0,00 22,00 3,00 25,00 33

30 Endre Sekse 0,00 21,00 3,00 24,00 34

26 Karin Fjære 0,00 22,00 0,00 22,00 35

28 Kari Morvik 0,00 21,00 1,00 22,00 36

37 Linda Helgas 0,00 19,00 2,00 21,00 37
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Nr. Namnet på representanten

34 Per Andreas Grov

Stemmetillegg Personstemmer

0,00 18,00

Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

0,00 18,00 38

Namn på vallista: SV- Sosialistisk Venstreparti

Talet på stemmesetlar: 322

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slenga rar Rettingar totalt Ny rangering

Marie Kristine Øverås el 80,50 94,00 55,00 229,50
Jensen

2 Ingunn Kjersti Frøyen kk 80,50 28,00 38,00 146,50 2

6 Ann-Kristin Førde jg 0,00 43,00 37,00 80,00 3

26 Bente Nilsen ke 0,00 21,00 13,00 34,00 4

3 Gitta Sas le 0,00 19,00 12,00 31,00 5

5 Hans-Ole Eide le 0,00 8,00 22,00 30,00 6

9 Heidi Rønhovde j 0,00 8,00 20,00 28,00 7

7 Edvin Helgheim 0,00 16,00 5,00 21,00 8

4 Lindis Eli Husevåg 0,00 7,00 9,00 16,00 9

8 Yusuf Ali Ibrahim 0,00 12,00 3,00 15,00 10

20 Herdis Olaug Holvik 0,00 6,00 8,00 14,00 11

23 Marit Melvær Berge 0,00 9,00 5,00 14,00 12

16 Kari-Ann Søreide 0,00 10,00 1,00 11,00 13

27 Reidar Tjelta Knapstad 0,00 4,00 7,00 11,00 14

13 Gerry Håland 0,00 5,00 5,00 10,00 15

12
Franchesca Goll-

0,00 7,00 2,00 9,00 16Rasmussen

14 Kari Berge 0,00 7,00 2,00 9,00 17

11 Jorunn Standal 0,00 6,00 1,00 7,00 18

15 Nermin Ali Wasta 0,00 6,00 1,00 7,00 19

18 Tove Berle 0,00 5,00 2,00 7,00 20

22 Reidunn Korsnes 0,00 4,00 3,00 7,00 21

17 Aud Bente Forbord 0,00 3,00 3,00 6,00 22

19 Alf Steinhovden 0,00 4,00 2,00 6,00 23

21 Leif Bjarte Berge 0,00 4,00 2,00 6,00 24

25 Naima Adan 0,00 5,00 0,00 5,00 25

24 Ingrid Sunde 0,00 1,00 3,00 4,00 26

10 Svein Ove Hjelle 0,00 3,00 0,00 3,00 27

10.09.2019 17:15:28 Valprotokoll for valstyret Side 32



Namn på vallista: Høgre

Talet på stemmesetlar: 1327

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slenga rar Rettingar totalt Ny rangering

Morten Andreas Hagen el 331,75 442,00 107,00 880,75

4 Anett Berg kl 331,75 257,00 74,00 662,75 2

2 Vidar Grønnevik kl 331,75 169,00 76,00 576,75 3

3 Arlene Oddbjørg Vågene kk 331,75 138,00 60,00 529,75 4

5
Hanne Eva Husebø kk 0,00 201,00 145,00 346,00 5Kristensen

7 Kristian Skibenes k le 0,00 223,00 43,00 266,00 6

6 Bengt Solheim-Olsen ke 0,00 137,00 84,00 221,00 7

10 Ørjan Kvalheim k 0,00 117,00 22,00 139,00 8

12 Mats Brunsvik k 0,00 115,00 17,00 132,00 9

8 Trine Merete Hovland * 0,00 57,00 73,00 130,00 10

18 Amund Gotteberg k 0,00 119,00 7,00 126,00 11

f1 Linda Vika-Sv#rd t 0,00 103,00 14,00 117,00 12

15 Ingvar Torsvik Myrvollen k 0,00 44,00 53,00 97,00 13

27 Bente Olseth k 0,00 80,00 9,00 89,00 14

9 Vebjørn Leite Olsen l 0,00 49,00 32,00 81,00 15

45 Bjørn Erik Hollevik 0,00 35,00 32,00 67,00 16

26 Bjørn Tungevåg 0,00 53,00 4,00 57,00 17

29 Bente Kristin Jørgensen 0,00 53,00 3,00 56,00 18

13 Line Sundal 0,00 35,00 9,00 44,00 19

22 Bendik Hovland Liseth 0,00 24,00 18,00 42,00 20

23 Stig Arne Solheim 0,00 40,00 2,00 42,00 21

33 Nikolas Eugen Berg 0,00 37,00 0,00 37,00 22

28 Hallgeir Johan Helland 0,00 27,00 8,00 35,00 23

14
Margunn Rita Solstrand

0,00 27,00 6,00 33,00 24Belsvik

37
Sif Bergljot Kvalheim

0,00 29,00 2,00 31,00 25Vorren

21 Siv Madsen 0,00 23,00 7,00 30,00 26

42 Rikke Runderheim 0,00 28,00 0,00 28,00 27

24 Dag Henrik Nygard 0,00 13,00 13,00 26,00 28

16 Oddgeir Madsen 0,00 23,00 0,00 23,00 29

17 Tomas Haugnes 0,00 19,00 0,00 19,00 30

19 Benedicte Valberg Svardal 0,00 14,00 2,00 16,00 31
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

25
Cecilie Eikefjord Udberg-

0,00 11,00 2,00 13,00 32Helle

20 Thomas Ellingsen 0,00 9,00 2,00 11,00 33

38 Bjørn Løkkebø Halsnes 0,00 5,00 3,00 8,00 34

40 Knut-Einar Grønsberg 0,00 7,00 1,00 8,00 35

30 Einar Magnar Jacobsen 0,00 7,00 0,00 7,00 36

34 Runar Kleppe 0,00 6,00 1,00 7,00 37

35 Kjersti Oddveig Halvorsen 0,00 4,00 3,00 7,00 38

31 Marit Brandsøy 0,00 5,00 1,00 6,00 39

36 Peter Grinde 0,00 4,00 1,00 5,00 40

43 Stein Anders Krakhellen 0,00 5,00 0,00 5,00 41

44 Ola Anton Sveen 0,00 3,00 2,00 5,00 42

39 Margun Marie Valvik 0,00 4,00 0,00 4,00 43

41 Bjarte Haugnes 0,00 3,00 1,00 4,00 44

32 Tor Magne Ege 0,00 2,00 0,00 2,00 45

Namn på vallista: Kristeleg Folkeparti

Talet på stemmesetlar: 274

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

Gustav Johan Nydal kk 68,50 106,00 177,00 351,50

2 Dag Almenning * 68,50 41,00 46,00 155,50 2

3 Aud Norunn Vig l 68,50 25,00 12,00 105,50 3

7 Frode Kvalheim k 0,00 16,00 14,00 30,00 4

4 Knut Oddvar Byrkjeland * 0,00 19,00 6,00 25,00 5

8 Ellinor Martha Lillestøl 0,00 18,00 7,00 25,00 6

6 Kristian Nordahl Berentzen 0,00 11,00 4,00 15,00 7

10 Karen Margrethe Stubhaug 0,00 9,00 6,00 15,00 8

13 Torbjørn Lysne 0,00 12,00 1,00 13,00 9

11 Trond Øien 0,00 7,00 0,00 7,00 10

5 Olfrid Morotaie 0,00 4,00 0,00 4,00 11

12 Ruth Lilly Hafstad 0,00 3,00 0,00 3,00 12

9 Dumitru Mihail Sora 0,00 2,00 0,00 2,00 13
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E2.2 Valde representantar og vararepresentantar

Namn på vallista: Raudt

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Geir Ole Oldeide jl 1956

2 Daniel Erik Adrian Henriksson kk 1983

3 Marie Kronen Tveranger kl 1973

4 Sunniva Audardottir Oldeide kek 1986

5 Kjell-Jarle Oldeide le 1959

6 Kristin Audardottir Oldeide l 1980

7 Roy Solheim Husevåg k 1985

8 Geir Kråkenes * 1961

9 Hege Chatrine Brandsøy k 1971

10 Tove Svensen le 1957

11 Toril Hoivik Granheim l 1954

12 Audur Rafnsdottir 1956

13 Asbjørn Einar Aamot 1957

14 Kent Hammersvik 1985

15 Gunnar Sortland 1946

16 Unni Olsbø 1983

17 Øivin Johan Monsen 1952

18 Berit Karin Hovland 1950

Namn på vallista: Venstre

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Jacob Andre Telvik Nødseth ** 1988

2 Edvard Johan Iversen k 1949

3 Jan Henrik Nygård kk 1961

4 Hilmar Eliasson kk 1960

5 Vivian Norstrand * 1963

6 Daniel Gangeskar le 1996

7 Torstein Hagen k 1953

8 Mona Alvestad l 1972

9 Eva Marie Pleym le 1969

10 Rune Otto Nilsen k 1955

11 Njål Hopen Eliasson * 1999

12 Trond Kongshaug 1982

13 Kamilla Torheim 1975
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Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

14 Sebastian Fløysand Kvalheim 2000

15 Lasse Seim 1950

16 Henning Andre Haugholt 1986

17 Amila Adna Adzemovic 2001

18 Kari Elisabeth Larsen 1987

19 Ase Iren Tonheim Korneliussen 1959

20 Anita Solheim Steinset 1965

21 Rune Rasmus Holsen Nygård 1997

22 Stig Hermann Hagen 1969

23 Karoline Korneliussen Skår 1989

24 Klaus Arne Iversen 1952

25 Gunhild Marie Bjelland 1942

26 Terje Kjerpeset 1980

27 Vegard Astebøl Larssen 1981

28 Kristian Æsøy 1987

29 Weronica Cecilie N. Toftesund 1983

30 Selma Margrethe Strand Larsen 1950

31 Trym Harald Vorren 2001

32 Kolbjørn Jørgen Løken 1933

33 Trond Sveinung Heimset 1971

34 Johnny Dag Jakobsen 1953

Namn på vallista: Miljøpartiet Dei Grøne

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Odd Bovim ** 1980

2 Kine Andersen Nygård k 1986

3 Geir Arne Solheim * 1976

4 Marte Hollevik * 1989

5 Bjarne Melvær Berge * 1980

6 Brage Nybø Waage * 1985

7 Idun Søreide Jansen * 1975

8 Guro Draugsvoll Haugland 1983

9 Helga Husevåg 1961

10 Erlend Baugstø 1985

11 Sigbjørn Mettenes 1999

12 Martina Bauge 1975

13 Bjørn Wilhelmsen 1972
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Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

14 Michael Andre Kildal 1990

15 Hanna Mari Sunnarvik Moen 1990

16 Kristin Elise Sandvik Saunes 1988

17 Almar Underlid 1952

18 Marie Seljestokken Stenbakk 1978

19 Ulf Hansen 1959

Namn på vallista: Framstegspartiet

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

4 Frank Willy Pedersen Djuvik kk 1979

2 Miriam Johanne Nesje le l 1970

3 Kjell-Magne Kvalheim k 1952

4 Bjarne Holme * 1964

5 Ronny Mobakken * 1975

6 Sølvi Nybakk k 1953

7 Martin Inge Eikås le 1962

8 Rolf Grønnevik 1946

9 Werner Stubhaug 1943

10 Else Marie Hammerseth 1940

11 Daniel Leirpoll Holme 2001

12 Sølve Helle 1949

13 Ramona Jakobsen Djuvik 1986

14 Tom Helge Faye 1972

15 Erli Gudrun Tordis Trollebø 1945

Namn på vallista: Senterpartiet

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Jan Arve Midtbø k k 1959

2 Sidsel Fænn Kongsvik kl 1978

3 Fredrik Smiley Egeberg kt 1968

4 Torgunn Elisabeth Eikevik kl 1975

5 Randi Hagevik Aare kk 1958

6 Jon Valur Olafsson kl 1987

7 Tom Andre Vedvik Hopland kl 1980

8 Asgeir Olav Solheim k k 1946

9 Marianne Kvalvik Kvamme k 1980

10 Øystein Sortland * 1979
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Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

11 Ragne Beate Furnes Larsen k 1980

12 Henriette Skaar * 1982

13 Stig Asle Midtbø k 1963

14 Einar Vereide k 1963

15 Anita Eikevik k 1981

16 Anne-Petrin Kjerpeseth Kvalvåg le 1972

17 Geir Henning Seljeseth k 1983

18 Olav Horn * 1944

19 Hans Gunnar Våge * 1954

20 Kim Nordal 1982

21 Jon Asle Svår 1981

22 Charles Petter Skorpeide 1959

23 Asle Magne Ellingsund 1966

24 Olaug Jenny Tennebø 1947

25 Inger Lise Dikkanen 1968

26 Helge Terøy 1954

27 Frank Thomas Ellingsund 1975

28 Elisabeth Solheim 1967

29 Leif Oddvar Karlsen 1944

30 Trond Terøy 1980

Namn på vallista: Partiet De Kristne

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Mindor Lars Tonheim 1946

2 Karin Tonheim Tea 1971

3 Egil Amsrud 1950

4 Margret Amsrud 1951

5 Bjørn Helge Svoren 1972

6 Morris Mulu Kamara 1973

7 Kari Lovise Sande 1939

8 Fariba Vakili Chami 1963
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Namn på vallista: Arbeidarpartiet

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Ola Teigen kl 1973

2 Silje Ødegård Standal ** 1983

3 Tove Lill Refvik Volle ** 1971

4 Ronny Cassells kl 1972

5 Leif Magne Gil kk 1977

6 Lars Terje Standal kl 1957

7 Anders Ola Sunnarvik kk 1963

8 Bente Nygård kl 1971

9 Kim Gunnar Jensen kle 1982

10 Petter Karl Refsnes k 1954

11 Stine Kråkenes Øvrelid le 1984

12 Doris Christensen * 1969

13 Terese Gjerde le 1984

14 Inger Christine S. Kvalheim * 1975

15 Thea Louise Esp k 2000

16 Helger Eindride Aasen e 1956

17 Nina Merete Gjerdset l 1977

18 Hilmar Kråkenes * 1978

19 Ralf Einar Johannessen k 1955

20 Roy Andre Berg j 1974

21 Age Arne Larsen le 1946

22 Majed Anwar Alkhaldi * 1982

23 Per Christian Kjørlaug k 1974

24 Janne Helen Ljøen Kaarbø 1969

25 Asbjørn Kjell Sørdal 1954

26 Laila Schult 1946

27 Geir Richard Alvin Nygård 1951

28 Harry Arvid Øvstedal 1942

29 Turid Marianne Strand 1952

30 Helen Hjertaas 1967

31 Elna Magny Berge 1956

32 Elvida Grabus 1971

33 Roger Silden 1948

34 Endre Sekse 1962

35 Karin Fjære 1955

36 Kari Morvik 1952
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Nr.: Namnet på representanten:

37 Linda Heigås

38 Per Andreas Grov

Fødselsår:

1970

1948

Namn på vallista: SV- Sosialistisk Venstreparti

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Marie Kristine Øverås Jensen k k 1982

2 Ingunn Kjersti Frøyen k k 1955

3 Ann-Kristin Førde * 1968

4 Bente Nilsen * 1972

5 Gitta Sas * 1964

6 Hans-Ole Eide k 1957

7 Heidi Rønhovde k 1979

8 Edvin Helgheim 1947

9 Lindis Eli Husevåg 1960

10 Yusuf Ali Ibrahim 1980

11 Herdis Olaug Hoivik 1946

12 Marit Melvær Berge 1952

13 Kari-Ann Søreide 1948

14 Reidar Tjelta Knapstad 1955

15 Gerry Håland 1957

16 Franchesca Goll-Rasmussen 1986

17 Kari Berge 1958

18 Jorunn Standal 1956

19 Nermin Ali Wasta 1966

20 Tove Berle 1968

21 Reidunn Korsnes 1947

22 Aud Bente Forbord 1959

23 Alf Steinhovden 1958

24 Leif Bjarte Berge 1952

25 Naima Adan 1986

26 Ingrid Sunde 1976

27 Svein Ove Hjelle 1950
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Namn på vallista: Høgre

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Morten Andreas Hagen kl 1970

2 Anett Berg kk 1973

3 Vidar Grønnevik ** 1957

4 Arlene Oddbjørg Vågene kk 1975

5 Hanne Eva Husebø Kristensen kk 1972

6 Kristian Skibenes ** 1978

7 Bengt Solheim-Olsen * 1968

8 Ørjan Kvalheim * 1974

9 Mats Brunsvik * 1988

10 Trine Merete Hovland * 1966

11 Amund Gotteberg * 1978

12 Linda Vika-Svard * 1973

13 Ingvar Torsvik Myrvollen * 1968

14 Bente Olseth * 1967

15 Vebjørn Leite Olsen * 1998

16 Bjorn Erik Hollevik 1956

17 Bjørn Tungevåg 1979

18 Bente Kristin Jørgensen 1963

19 Line Sundal 1973

20 Bendik Hovland Liseth 1997

21 Stig Arne Solheim 1972

22 Nikolas Eugen Berg 1998

23 Hallgeir Johan Helland 1960

24 Margunn Rita Solstrand Belsvik 1967

25 Sif Bergljot Kvalheim Vorren 1974

26 Siv Madsen 1973

27 Rikke Runderheim 1999

28 Dag Henrik Nygård 1994

29 Oddgeir Madsen 1953

30 Tomas Haugnes 2000

31 Benedicte Valberg Svardal 1988

32 Cecilie Eikefjord Udberg-Helle 1974

33 Thomas Ellingsen 1992

34 Bjørn Løkkebø Halsnes 1978

35 Knut-Einar Grønsberg 1971

36 Einar Magnar Jacobsen 1949
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Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

37 Runar Kleppe 1961

38 Kjersti Oddveig Halvorsen 1961

39 Marit Brandsøy 1973

40 Peter Grinde 2000

41 Stein Anders Krakhellen 1979

42 Ola Anton Sveen 1951

43 Margun Marie Valvik 1962

44 Bjarte Haugnes 1964

45 Tor Magne Ege 1953

Namn på vallista: Kristeleg Folkeparti

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Gustav Johan Nydal keke 1960

2 Dag Almenning l 1942

3 Aud Norunn Vig j 1984

4 Frode Kvalheim le 1964

5 Knut Oddvar Byrkjeland * 1960

6 Ellinor Martha Lillestøl 1956

7 Kristian Nordahl Berentzen 1990

8 Karen Margrethe Stubhaug 1944

9 Torbjørn Lysne 1956

10 Trond Øien 1966

11 Olfrid Morotaie 1941

12 Ruth Lilly Hafstad 1951

13 Dumitru Mihail Sora 1979

Underskrifter:
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